１　ICT機器等貸出し
（１）　内容
　　　　教育センター保管のICT機器等を貸し出します。
（２）　貸出機材

	機器の種類
	型番・主な仕様

	１
	液晶プロジェクタ
（NEC）
	「NEC　V332W」　※２台
324×101×250 (mm) 　 2.81kg　　3300ルーメン
（入力）RGB端子，S-VIDEO端子，VIDEO端子，AUDIO端子，HDMI端子×2
（出力）RGB端子

	２
	液晶プロジェクタ
　（NEC(S)）
	「NEC　NP500」　※２台
308×93.5×262(mm) 　 2.98kg　　3000ルーメン
（入力）RGB端子，S-VIDEO端子，VIDEO端子，AUDIO端子，DVI-I端子
（出力）RGB端子

	３
	液晶プロジェクタ
　（EPSON大）
	「EPSON　EMP-835」　※２台
365×280×114(mm) 　約4.7kg　　3000ルーメン
（入力）RGB端子×2，S-VIDEO端子，VIDEO端子，AUDIO端子，USB TypeA，USB TypeB，RS-232C，
（出力）RGB端子

	４
	液晶プロジェクタ
（CASIO）
	「CASIO　XJ-S35」　※１台
270×199×43 (mm) 　 約1.8kg　　2000ルーメン
（入力）RGB端子， AUDIO端子，USB TypeA
（出力）RGB端子

	５
	書画カメラ
（実物投影機）
	「AVerVision CP Light」　※３台
（入力）RGB端子
（出力）RGB端子，S端子，VIDEO端子

　　　　※　他の仕様の液晶プロジェクタの貸出は，原則として，教育委員会が関わる場合や県大会以上の
　　　　　　研究発表大会などが貸出条件となります。
※　パソコン，タブレット端末の貸出は，原則として行っていません。
（３）　貸出対象
　　　　　仙台市立学校（園），社会教育施設・機関等
（４）　利用までの手続き
　　　　　①　電話で相談・予約
　　　　　　仙台市教育センター 企画情報班 （TEL）251-7442
　　　　　②　ICT機器借用申込書（様式１）のダウンロード
　　　　　　教育センターWebページ
　　　　　③　ICT機器借用申込書の提出
　　　　　　機器受取時に担当指導主事に提出
（５）　貸出・返却
　　　　　仙台市教育センター３階情報教育開発室（企画情報班）
　　　　　　　※　貸出・返却時は，接続コード等の確認をお願いします。
（様式１）
ICT機器等借用申込書
令和　　年　　月　　日
仙台市教育センター所長　様
仙台市立　　　　　　学校
校長　　　　　　　　　印
下記のとおり機器の借用を申し込みます。
記
１　借用機器

	機器名
	数
	備　考

	１

	２

	３

	４

２　借用期間
　　　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）
３　借用目的
４　受取者及び連絡先電話番号
　　　（氏　　名）
　　　（電話番号）
５　その他
　　　　破損等があった場合は，弁済いたします。

上記の機器の返却を確認しました。
令和　　年　　月　　日
仙台市教育センター　　　　　　　　　　印